



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000049272102

开票日期：2025年03月05日

购买方信息	名称：四川文轩宝湾供应链有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号：91510105MA6CRML77M	销售方信息	名称：聚联鼎盛（成都）科技有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号：91510100MA679QGX67																																																																																																																
<table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr></thead><tbody><tr><td>*文具*文件袋</td><td>透明</td><td>包</td><td>5</td><td>17.5221238938053</td><td>87.61</td><td>13%</td><td>11.39</td></tr><tr><td>*纸制品*档案盒</td><td>牛皮纸</td><td>包</td><td>6</td><td>32.4159292035398</td><td>194.50</td><td>13%</td><td>25.28</td></tr><tr><td>*配电控制设备*插线板</td><td>6位</td><td>个</td><td>5</td><td>49.9380530973451</td><td>249.69</td><td>13%</td><td>32.46</td></tr><tr><td>*配电控制设备*插线板</td><td>6位</td><td>个</td><td>5</td><td>42.929203539823</td><td>214.65</td><td>13%</td><td>27.90</td></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>A4</td><td>箱</td><td>4</td><td>105.1327433628319</td><td>420.53</td><td>13%</td><td>54.67</td></tr><tr><td>*茶*茶叶</td><td>袋装</td><td>袋</td><td>4</td><td>95.4955752212389</td><td>381.98</td><td>13%</td><td>49.66</td></tr><tr><td>*茶*茶叶</td><td>盒装</td><td>盒</td><td>4</td><td>175.2212389380531</td><td>700.88</td><td>13%</td><td>91.12</td></tr><tr><td>*茶*茶叶</td><td>盒装</td><td>盒</td><td>4</td><td>175.2212389380531</td><td>700.88</td><td>13%</td><td>91.12</td></tr><tr><td>*纸制品*信封</td><td>牛皮纸</td><td>包</td><td>5</td><td>5.8672566371681</td><td>29.34</td><td>13%</td><td>3.81</td></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>A3</td><td>箱</td><td>1</td><td>189.2477876106195</td><td>189.25</td><td>13%</td><td>24.60</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥3169.31</td><td></td><td>¥412.01</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计（大写）</td><td colspan="2">☒ 叁仟伍佰捌拾壹圆叁角贰分</td><td colspan="4">（小写） ¥3581.32</td></tr><tr><td>备注</td><td colspan="7">销方开户银行：中国建设银行成都川大支行； 银行账号：51050187046900000086；</td></tr></tbody></table>				项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*文具*文件袋	透明	包	5	17.5221238938053	87.61	13%	11.39	*纸制品*档案盒	牛皮纸	包	6	32.4159292035398	194.50	13%	25.28	*配电控制设备*插线板	6位	个	5	49.9380530973451	249.69	13%	32.46	*配电控制设备*插线板	6位	个	5	42.929203539823	214.65	13%	27.90	*纸制品*复印纸	A4	箱	4	105.1327433628319	420.53	13%	54.67	*茶*茶叶	袋装	袋	4	95.4955752212389	381.98	13%	49.66	*茶*茶叶	盒装	盒	4	175.2212389380531	700.88	13%	91.12	*茶*茶叶	盒装	盒	4	175.2212389380531	700.88	13%	91.12	*纸制品*信封	牛皮纸	包	5	5.8672566371681	29.34	13%	3.81	*纸制品*复印纸	A3	箱	1	189.2477876106195	189.25	13%	24.60	合 计					¥3169.31		¥412.01	价税合计（大写）		☒ 叁仟伍佰捌拾壹圆叁角贰分		（小写） ¥3581.32				备注	销方开户银行：中国建设银行成都川大支行； 银行账号：51050187046900000086；						
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																																																																																																												
*文具*文件袋	透明	包	5	17.5221238938053	87.61	13%	11.39																																																																																																												
*纸制品*档案盒	牛皮纸	包	6	32.4159292035398	194.50	13%	25.28																																																																																																												
*配电控制设备*插线板	6位	个	5	49.9380530973451	249.69	13%	32.46																																																																																																												
*配电控制设备*插线板	6位	个	5	42.929203539823	214.65	13%	27.90																																																																																																												
*纸制品*复印纸	A4	箱	4	105.1327433628319	420.53	13%	54.67																																																																																																												
*茶*茶叶	袋装	袋	4	95.4955752212389	381.98	13%	49.66																																																																																																												
*茶*茶叶	盒装	盒	4	175.2212389380531	700.88	13%	91.12																																																																																																												
*茶*茶叶	盒装	盒	4	175.2212389380531	700.88	13%	91.12																																																																																																												
*纸制品*信封	牛皮纸	包	5	5.8672566371681	29.34	13%	3.81																																																																																																												
*纸制品*复印纸	A3	箱	1	189.2477876106195	189.25	13%	24.60																																																																																																												
合 计					¥3169.31		¥412.01																																																																																																												
价税合计（大写）		☒ 叁仟伍佰捌拾壹圆叁角贰分		（小写） ¥3581.32																																																																																																															
备注	销方开户银行：中国建设银行成都川大支行； 银行账号：51050187046900000086；																																																																																																																		

开票人：张荟赞

下载次数：1